CÁMJh8Ã. IUU§ICIPAt DE ÁTV*&US IT{ACH.EDO
Rua Monsenhor Nakamura, 783 Centro Fone/Far< (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara@alvaresmachado. sp. leg.br

?olen

REQUERIMENTO NO 066/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO A MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito, solicitando que nos informe
se há planejamento voltado a efetivação dos devidos reparos nas
galerias de águas pluviais do Distrito de Cel. Goulart.

Sala de Sessões, 21 de março de 2423.

|NHO BOZÔ
r

nte

"DIGA NÃO A§ DROGAS e PEDOFILIA", Df,NUNCIE!
TELEFONf,§: 197 C 190 PI,A]\TTÔES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

( y)APRoVADo
( )REJETTADO